

BRUNO TASSI Sp. z o.o.  
 ul. Staniewicka 12  
 03-310 Warszawa  
 NIP 527-23-59-947

**BILANS**  
 sporządzony na dzień 01.01.2024

| Poz.        | AKTYWA   | Stan na dzień:       |                      |                      |
|-------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
|             |  | 01.01.2024           | 31.12.2023           | 31.12.2022           |
| <b>A.</b>   | <b>Aktywa trwałe</b>   | <b>34 590 363,01</b> | <b>34 590 363,01</b> | <b>65 735 699,01</b> |
| <b>I.</b>   | <b>Wartości niematerialne i prawne</b>   | <b>2 503 613,03</b>  | <b>2 503 613,03</b>  | <b>80 926,02</b>     |
| 1.          | Koszty zakończonych prac rozwojowych   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 2.          | Wartość firmy  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 3.          | Inne wartości niematerialne i prawne   | 2 503 613,03         | 2 503 613,03         | 80 926,02            |
| 4.          | Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>II.</b>  | <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>  | <b>28 173 679,45</b> | <b>28 173 679,45</b> | <b>30 125 654,89</b> |
| 1.          | Środki trwałe  | 27 974 941,42        | 27 974 941,42        | 26 618 320,74        |
|             | a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntów)                            | 5 427 228,83         | 5 427 228,83         | 3 511 911,05         |
|             | b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej          | 13 653 926,95        | 13 653 926,95        | 14 279 735,38        |
|             | c) urządzenia techniczne i maszyny   | 1 324 972,93         | 1 324 972,93         | 781 145,51           |
|             | d) środki transportu   | 7 482 164,23         | 7 482 164,23         | 7 999 297,88         |
|             | e) inne środki trwałe  | 86 648,48            | 86 648,48            | 46 230,92            |
| 2.          | Środki trwałe w budowie  | 198 738,03           | 198 738,03           | 3 507 334,15         |
| 3.          | Zaliczki na środki trwałe w budowie  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>III.</b> | <b>Należności długoterminowe</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| 1.          | Od jednostek powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 2.          | Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale     | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 3.          | Od pozostałych jednostek   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>IV.</b>  | <b>Inwestycje długoterminowe</b>   | <b>3 736 392,53</b>  | <b>3 736 392,53</b>  | <b>35 131 826,10</b> |
| 1.          | Nieruchomości  | 3 720 392,53         | 3 720 392,53         | 3 859 175,65         |
| 2.          | Wartości niematerialne i prawne  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 3.          | Długoterminowe aktywa finansowe  | 16 000,00            | 16 000,00            | 31 272 650,45        |
|             | a) w jednostkach powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 | 31 234 650,45        |
|             | - udziały lub akcje  | 0,00                 | 0,00                 | 12 895 379,32        |
|             | - inne papiery wartościowe   | 0,00                 | 0,00                 | 16 616 541,62        |
|             | - udzielone pożyczki   | 0,00                 | 0,00                 | 1 722 729,51         |
|             | - inne długoterminowe aktywa finansowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - udziały lub akcje  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - inne papiery wartościowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - udzielone pożyczki   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - inne długoterminowe aktywa finansowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | c) w pozostałych jednostkach   | 16 000,00            | 16 000,00            | 38 000,00            |
|             | - udziały lub akcje  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - inne papiery wartościowe   | 16 000,00            | 16 000,00            | 38 000,00            |
|             | - udzielone pożyczki   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - inne długoterminowe aktywa finansowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 4.          | Inne inwestycje długoterminowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>V.</b>   | <b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                   | <b>176 678,00</b>    | <b>176 678,00</b>    | <b>397 292,00</b>    |
| 1.          | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                    | 176 678,00           | 176 678,00           | 397 292,00           |
| 2.          | Inne rozliczenia międzyokresowe  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |

BRUNO TASSI Sp. z o.o.  
 ul. Staniewicka 12  
 03-310 Warszawa  
 NIP 527-23-59-947

**BILANS**  
 sporządzony na dzień 01.01.2024

| Poz.        | AKTYWA  | Stan na dzień:        |                       |                       |
|-------------|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|             |   | 01.01.2024            | 31.12.2023            | 31.12.2022            |
| <b>B.</b>   | <b>Aktywa obrotowe</b>  | <b>80 460 551,14</b>  | <b>80 460 551,14</b>  | <b>61 009 770,10</b>  |
| <b>I.</b>   | <b>Zapasy</b>   | <b>17 990 723,21</b>  | <b>17 990 723,21</b>  | <b>14 687 551,05</b>  |
| 1.          | Materiały   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 2.          | Półprodukty i produkty w toku   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 3.          | Produkty gotowe   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 4.          | Towary  | 17 990 723,21         | 17 990 723,21         | 14 678 476,05         |
| 5.          | Zaliczki na dostawy i usługi  | 0,00                  | 0,00                  | 9 075,00              |
| <b>II.</b>  | <b>Należności krótkoterminowe</b>   | <b>55 361 499,36</b>  | <b>55 361 499,36</b>  | <b>41 796 061,27</b>  |
| 1.          | Należności od jednostek powiązanych   | 0,00                  | 0,00                  | 8 351 488,57          |
|             | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 0,00                  | 0,00                  | 3 688 987,54          |
|             | - do 12 miesięcy  | 0,00                  | 0,00                  | 3 688 987,54          |
|             | - powyżej 12 miesięcy   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | b) inne   | 0,00                  | 0,00                  | 4 662 501,03          |
| 2.          | Należności od jedn. powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale                           | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - do 12 miesięcy  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - powyżej 12 miesięcy   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | b) inne   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 3.          | Należności od pozostałych jednostek   | 55 361 499,36         | 55 361 499,36         | 33 444 572,70         |
|             | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 51 734 023,50         | 51 734 023,50         | 31 076 687,21         |
|             | - do 12 miesięcy  | 51 734 023,50         | 51 734 023,50         | 31 076 687,21         |
|             | - powyżej 12 miesięcy   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 2 172 598,05          | 2 172 598,05          | 1 957 952,25          |
|             | c) inne   | 1 454 877,81          | 1 454 877,81          | 407 183,27            |
|             | d) dochodzone na drodze sądowej   | 0,00                  | 0,00                  | 2 749,97              |
| <b>III.</b> | <b>Inwestycje krótkoterminowe</b>   | <b>6 029 128,28</b>   | <b>6 029 128,28</b>   | <b>3 831 963,38</b>   |
| 1.          | Krótkoterminowe aktywa finansowe  | 6 029 128,28          | 6 029 128,28          | 3 831 963,38          |
|             | a) w jednostkach powiązanych  | 0,00                  | 0,00                  | 2 682 171,23          |
|             | - udziały lub akcje   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - inne papiery wartościowe  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - udzielone pożyczki  | 0,00                  | 0,00                  | 2 682 171,23          |
|             | - inne krótkoterminowe aktywa finansowe   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | b) w pozostałych jednostkach  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - udziały lub akcje   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - inne papiery wartościowe  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - udzielone pożyczki  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - inne krótkoterminowe aktywa finansowe   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   | 6 029 128,28          | 6 029 128,28          | 1 149 792,15          |
|             | - środki pieniężne w kasie i na rachunkach  | 6 029 128,28          | 6 029 128,28          | 884 995,44            |
|             | - inne środki pieniężne   | 0,00                  | 0,00                  | 264 796,71            |
|             | - inne aktywa pieniężne   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 2.          | Inne inwestycje krótkoterminowe   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>IV.</b>  | <b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>   | <b>1 079 200,29</b>   | <b>1 079 200,29</b>   | <b>694 194,40</b>     |
| <b>C.</b>   | <b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| <b>D.</b>   | <b>Udziały (akcje) własne</b>   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
|             | <b>SUMA AKTYWÓW</b>   | <b>115 050 914,15</b> | <b>115 050 914,15</b> | <b>126 745 469,11</b> |

BRUNO TASSI Sp. z o.o.  
 ul. Staniewicka 12  
 03-310 Warszawa  
 NIP 527-23-59-947

**BILANS**  
 sporządzony na dzień 01.01.2024

| Poz.        | PASywa   | Stan na dzień:       |                      |                      |
|-------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
|             |  | 01.01.2024           | 31.12.2023           | 31.12.2022           |
| <b>A.</b>   | <b>Kapitał (fundusz) własny</b>  | <b>44 281 674,49</b> | <b>44 281 674,49</b> | <b>50 875 129,50</b> |
| <b>I.</b>   | <b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>  | 7 331 550,00         | 7 331 550,00         | 6 061 800,00         |
| <b>II.</b>  | <b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>  | 28 005 788,12        | 28 005 788,12        | 33 947 177,16        |
|             | - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisji) nad wartością nominalną udziałów (akcji) | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>III.</b> | <b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>                                   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - z tytułu aktualizacji wartości godziwej  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>IV.</b>  | <b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>                                   | 3 552 187,85         | 3 552 187,85         | 3 552 187,85         |
|             | - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - na udziały (akcje) własne  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>V.</b>   | <b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>   | 5 392 148,52         | -2 595 677,67        | -2 476 372,57        |
| <b>VI.</b>  | <b>Zysk (strata) netto</b>   | 0,00                 | 7 987 826,19         | 9 790 337,06         |
| <b>VII.</b> | <b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>                    | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>B.</b>   | <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>  | <b>70 769 239,66</b> | <b>70 769 239,66</b> | <b>75 870 339,61</b> |
| <b>I.</b>   | <b>Rezerwy na zobowiązania</b>   | <b>420 910,00</b>    | <b>420 910,00</b>    | <b>1 056 626,00</b>  |
| 1.          | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   | 420 910,00           | 420 910,00           | 1 056 626,00         |
| 2.          | Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - długoterminowa   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - krótkoterminowa  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 3.          | Pozostałe rezerwy  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - długoterminowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | - krótkoterminowe  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>II.</b>  | <b>Zobowiązania długoterminowe</b>   | <b>6 097 934,18</b>  | <b>6 097 934,18</b>  | <b>11 608 418,61</b> |
| 1.          | Wobec jednostek powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 | 1 975 142,92         |
| 2.          | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale        | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 3.          | Wobec pozostałych jednostek  | 6 097 934,18         | 6 097 934,18         | 9 633 275,69         |
|             | a) kredyty i pożyczki  | 0,00                 | 0,00                 | 3 961 051,79         |
|             | b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                       | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | c) inne zobowiązania finansowe   | 6 097 934,18         | 6 097 934,18         | 5 672 223,90         |
|             | d) zobowiązania wekslowe   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|             | e) inne  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |

**BRUNO TASSI Sp. z o.o.**  
 ul. Staniewicka 12  
 03-310 Warszawa  
 NIP 527-23-59-947

**BILANS**  
 sporządzony na dzień 01.01.2024

| Poz.        | PASywa   | Stan na dzień:        |                       |                       |
|-------------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|             |  | 01.01.2024            | 31.12.2023            | 31.12.2022            |
| <b>III.</b> | <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>  | <b>64 249 795,48</b>  | <b>64 249 795,48</b>  | <b>63 205 295,00</b>  |
| 1.          | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych   | 0,00                  | 0,00                  | 3 635 463,89          |
|             | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  | 0,00                  | 0,00                  | 97 514,85             |
|             | - do 12 miesięcy   | 0,00                  | 0,00                  | 97 514,85             |
|             | - powyżej 12 miesięcy  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | b) kredyty i pożyczki  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | c) inne  | 0,00                  | 0,00                  | 3 537 949,04          |
| 2.          | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale         | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - do 12 miesięcy   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - powyżej 12 miesięcy  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | b) inne  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 3.          | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek   | 64 249 795,48         | 64 249 795,48         | 59 569 831,11         |
|             | a) kredyty i pożyczki  | 0,00                  | 0,00                  | 3 884 392,84          |
|             | b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | c) inne zobowiązania finansowe   | 2 199 658,74          | 2 199 658,74          | 4 590 301,64          |
|             | d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  | 55 130 109,89         | 55 130 109,89         | 41 121 034,38         |
|             | - do 12 miesięcy   | 55 130 109,89         | 55 130 109,89         | 41 121 034,38         |
|             | - powyżej 12 miesięcy  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi  | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | f) zobowiązania wekslowe   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 3 862 602,76          | 3 862 602,76          | 7 524 536,50          |
|             | h) z tytułu wynagrodzeń  | 2 923 287,31          | 2 923 287,31          | 2 232 920,07          |
|             | i) inne  | 134 136,78            | 134 136,78            | 216 645,68            |
| 4.          | Fundusze specjalne   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>IV.</b>  |  | <b>600,00</b>         | <b>600,00</b>         | <b>0,00</b>           |
| 1.          | Ujemna wartość firmy   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
| 2.          | Inne rozliczenia międzyokresowe  | 600,00                | 600,00                | 0,00                  |
|             | - długoterminowe   | 0,00                  | 0,00                  | 0,00                  |
|             | - krótkoterminowe  | 600,00                | 600,00                | 0,00                  |
|             | <b>SUMA PASYWÓW</b>  | <b>115 050 914,15</b> | <b>115 050 914,15</b> | <b>126 745 469,11</b> |

0,00                      0,00                      0,00

Zarząd

Osoba, której powierzono  
 prowadzenie ksiąg rachunkowych

BRUNO TASSI Sp. z o.o.  
 ul. Staniewicka 12  
 03-310 Warszawa  
 NIP 527-23-59-947

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)**  
 za okres od 1.01.2024 do 01.01.2024

| Poz.      | Wyszczególnienie   | Kwota za okres:  |                       |                       |
|-----------|--|------------------|-----------------------|-----------------------|
|           |  | 1.01.-01.01.2024 | 1.01.-31.12.2023      | 1.01.-31.12.2022      |
| <b>A.</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>0,00</b>      | <b>795 778 055,70</b> | <b>681 472 751,73</b> |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług   | 0,00             | 6 246 431,28          | 4 038 479,16          |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00             | 0,00                  | 0,00                  |
| III.      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00             | 0,00                  | 0,00                  |
| IV.       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00             | 789 531 624,42        | 677 434 272,57        |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>0,00</b>      | <b>788 759 303,07</b> | <b>675 086 875,86</b> |
| I.        | Amortyzacja  | 0,00             | 4 808 292,46          | 4 069 626,44          |
| II.       | Zużycie materiałów i energii   | 0,00             | 13 041 275,37         | 12 867 062,80         |
| III.      | Usługi obce  | 0,00             | 18 680 646,17         | 11 937 416,41         |
| IV.       | Podatki i opłaty, w tym:   | 0,00             | 452 273,54            | 504 141,66            |
| V.        | Wynagrodzenia  | 0,00             | 44 926 130,17         | 36 614 831,52         |
| VI.       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 0,00             | 9 582 758,23          | 7 896 871,29          |
| VII.      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 0,00             | 20 328 437,48         | 17 912 795,84         |
| VIII.     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0,00             | 676 939 489,65        | 583 284 129,90        |
| <b>C.</b> | <b>ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>  | <b>0,00</b>      | <b>7 018 752,63</b>   | <b>6 385 875,87</b>   |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>0,00</b>      | <b>4 790 587,94</b>   | <b>8 673 124,50</b>   |
| I.        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 0,00             | 206 357,52            | 3 696 970,89          |
| II.       | Dotacje  | 0,00             | 0,00                  | 0,00                  |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00             | 0,00                  | 0,00                  |
| IV.       | Inne przychody operacyjne  | 0,00             | 4 584 230,42          | 4 976 153,61          |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>0,00</b>      | <b>2 820 171,75</b>   | <b>3 202 689,27</b>   |
| I.        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00             | 0,00                  | 0,00                  |
| II.       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00             | 0,00                  | 0,00                  |
| III.      | Inne koszty operacyjne   | 0,00             | 2 820 171,75          | 3 202 689,27          |
| <b>F.</b> | <b>ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>                                | <b>0,00</b>      | <b>8 989 168,82</b>   | <b>11 856 311,10</b>  |

BRUNO TASSI Sp. z o.o.  
ul. Staniewicka 12  
03-310 Warszawa  
NIP 527-23-59-947

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)**  
za okres od 1.01.2024 do 01.01.2024

| Poz.      | Wyszczególnienie  | Kwota za okres:  |                     |                      |
|-----------|---|------------------|---------------------|----------------------|
|           |   | 1.01.-01.01.2024 | 1.01.-31.12.2023    | 1.01.-31.12.2022     |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                    | <b>0,00</b>      | <b>1 910 092,67</b> | <b>1 516 449,52</b>  |
| I.        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                         | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
|           | a) od jednostek powiązanych, w tym:                           | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
|           | - w których spółka posiada zaangażowania w kapitale           | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
|           | b) od jednostek pozostałych, w tym:                           | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
|           | - w których spółka posiada zaangażowania w kapitale           | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
| II.       | Odsetki, w tym:   | 0,00             | 1 724 175,26        | 1 484 401,64         |
| III.      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:            | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
|           | - w jednostkach powiązanych                                   | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
| IV.       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                     | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
| V.        | Inne  | 0,00             | 185 917,41          | 32 047,88            |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                       | <b>0,00</b>      | <b>1 955 984,30</b> | <b>1 643 600,56</b>  |
| I.        | Odsetki, w tym:   | 0,00             | 1 838 376,87        | 1 459 583,22         |
| II.       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:          | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
|           | - w jednostkach powiązanych                                   | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych                     | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
| IV.       | Inne  | 0,00             | 117 607,43          | 184 017,34           |
| <b>I.</b> | <b>ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>                           | <b>0,00</b>      | <b>8 943 277,19</b> | <b>11 729 160,06</b> |
| J.        | Podatek dochodowy   | 0,00             | 955 451,00          | 1 938 823,00         |
| K.        | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00             | 0,00                | 0,00                 |
| <b>L.</b> | <b>ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>                            | <b>0,00</b>      | <b>7 987 826,19</b> | <b>9 790 337,06</b>  |

Zarząd

Osoba, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych